お客様各位

令和 4年 3月 29日

22－6

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                          ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

医科診療報酬改定にともなうお知らせ

  謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和 4年 4月 1日（金）からの医科診療報酬改定に伴い、下記内容をご案内させて頂き

ます。

                                                                謹白

記

● 変更内容

■ 総合検査依頼書内・検査点数

※ 裏面へ、弊社総合検査依頼書内にて検査点数が改訂となる検査項目に□囲みをし、新点数を

記載しております

※ こちら新検査点数での依頼書は準備整い次第、順次配布を予定しております

ご不明な点は弊社担当者へお申し付け下さい。